[image: ]
Администрация муниципального образования
Большеколпанское сельское поселение
Гатчинского муниципального района
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]« 18 »  сентября 2023 г.                                                                                      № 403

	О внесении изменений в  «Положение о временном трудоустройстве несовершеннолетних граждан (лиц) в возрасте от 14 до 18 лет в трудовых бригадах в муниципальном образовании Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», утвержденное постановлением  администрации Большеколпанского сельского поселения № 23 от 08.02.2021 года (с изм. от 19.04.2021 года № 121, от 14.04.2023 № 141)

В соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10. 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Законом Российской Федерации от 19.04.1991 № 1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Большеколпанское сельское поселение администрация Большеколпанского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в Положение о временном трудоустройстве несовершеннолетних граждан (лиц) в возрасте от 14 до 18 лет в трудовых бригадах в муниципальном образовании Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, утвержденное постановлением администрации Большеколпанского сельского поселения от 08.02.2021 года  № 23 (с изм. от 19.04.2021 года № 121, от 14.04.2023 № 141) следующие изменения:
1.1. Абзац 7 пункта 3.11 изложить в следующей редакции: «- согласие органа опеки и попечительства на трудоустройство детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей;».
2. Постановление вступает в силу после официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в сети «Интернет».

И.о. главы  администрации                                            В.А. Ефременков

Исп.: Е.В. Ильина
image1.png